
 

 

UCHWAŁA NR LIV/455/22 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i 1079) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/324/21 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 87.412.104,30 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   78.992.036,69 zł, 

b) dochody majątkowe  8.420.067,61 zł; 

2) Wydatki  93.692.104,30 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 77.232.091,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.460.012,59 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 6.280.000,00 zł i zostanie on sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych – 

kwota 4.094.277,60 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 235.438,79 zł, 

wolnymi środkami w kwocie 1.950.283,61 zł. 

§ 3. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 9.380.053,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7613



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Małgorzata  Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/455/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

DOCHODY         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 166 700,00 3 264 918,09 5 431 618,09 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 114 227,58 114 227,58 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 114 227,58 114 227,58 

   Zlecone 0,00 114 227,58 114 227,58 

 40095  Pozostała działalność 0,00 3 150 690,51 3 150 690,51 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 2 325 750,00 2 325 750,00 

   Własne 0,00 2 325 750,00 2 325 750,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 542 675,00 542 675,00 

   Własne 0,00 542 675,00 542 675,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 282 265,51 282 265,51 

   Zlecone 0,00 282 265,51 282 265,51 

600   Transport i łączność 3 569 794,33 -1 216 802,72 2 352 991,61 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 124 365,83 -355 126,22 1 769 239,61 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
597 248,73 -355 126,22 242 122,51 

   Własne 597 248,73 -355 126,22 242 122,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 872 596,50 -861 676,50 10 920,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
861 676,50 -861 676,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7613



 
   Własne 861 676,50 -861 676,50 0,00 

750   Administracja publiczna 310 285,42 -156 392,87 153 892,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 101,00 -156 392,87 22 708,13 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

55 301,00 -49 446,53 5 854,47 

   Własne 55 301,00 -49 446,53 5 854,47 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

122 800,00 -106 946,34 15 853,66 

   Własne 122 800,00 -106 946,34 15 853,66 

758   Różne rozliczenia 20 463 636,63 -381 528,18 20 082 108,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 793 502,40 20 000,00 813 502,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 244 000,00 20 000,00 264 000,00 

   Własne 244 000,00 20 000,00 264 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 015 584,23 -401 528,18 4 614 056,05 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 5 015 584,23 -401 528,18 4 614 056,05 

   Własne 5 015 584,23 -401 528,18 4 614 056,05 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 844 138,09 -3 264 918,09 8 579 220,00 

 85395  Pozostała działalność 11 844 138,09 -3 264 918,09 8 579 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 868 425,00 -2 868 425,00 0,00 

   Własne 2 868 425,00 -2 868 425,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
8 975 713,09 -396 493,09 8 579 220,00 

   Zlecone 8 975 713,09 -396 493,09 8 579 220,00 

855   Rodzina 9 995 241,00 3 000,00 9 998 241,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 89 163 828,07 -1 751 723,77 87 412 104,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/455/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

WYDATKI         
         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 526 166,38 -3 471 528,18 7 054 638,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 915 461,76 -3 471 528,18 5 443 933,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 877,53 -3 070 000,00 829 877,53 

   Własne 3 899 877,53 -3 070 000,00 829 877,53 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 5 015 584,23 -401 528,18 4 614 056,05 

   Własne 5 015 584,23 -401 528,18 4 614 056,05 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 991 470,90 3 092 482,70 5 083 953,60 

 40001  Dostarczanie ciepła 138 558,40 114 227,58 252 785,98 

  2970 Różne przelewy 0,00 112 193,85 112 193,85 

   Zlecone 0,00 112 193,85 112 193,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 699,87 1 699,87 

   Zlecone 0,00 1 699,87 1 699,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 292,21 3 392,21 

   Zlecone 0,00 292,21 292,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,65 41,65 

   Zlecone 0,00 41,65 41,65 

 40002  Dostarczanie wody 1 419 649,50 35 000,00 1 454 649,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 000,00 35 000,00 242 000,00 

   Własne 207 000,00 35 000,00 242 000,00 

 40095  Pozostała działalność 433 263,00 2 943 255,12 3 376 518,12 

  2970 Różne przelewy 0,00 69 410,60 69 410,60 

   Zlecone 0,00 69 410,60 69 410,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 529,86 4 529,86 

   Zlecone 0,00 4 529,86 4 529,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 778,68 778,68 

   Zlecone 0,00 778,68 778,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,98 110,98 

   Zlecone 0,00 110,98 110,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 325 750,00 2 325 750,00 

   Własne 0,00 2 325 750,00 2 325 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 263,00 542 675,00 975 938,00 

   Własne 433 263,00 542 675,00 975 938,00 

600   Transport i łączność 11 166 132,00 -2 700 000,00 8 466 132,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 772 000,00 -1 150 000,00 2 622 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 760 000,00 -1 150 000,00 2 610 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7613



 
   Własne 3 760 000,00 -1 150 000,00 2 610 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 511 200,00 -1 550 000,00 3 961 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 031 300,00 -1 550 000,00 2 481 300,00 

   Własne 4 031 300,00 -1 550 000,00 2 481 300,00 

750   Administracja publiczna 8 951 298,55 -232 075,01 8 719 223,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 077 649,26 -232 075,01 7 845 574,25 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 -48 100,00 0,00 

   Własne 48 100,00 -48 100,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 -22 900,00 0,00 

   Własne 22 900,00 -22 900,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 201,00 -1 346,53 5 854,47 

   Własne 7 201,00 -1 346,53 5 854,47 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 381,62 5 618,38 

   Własne 10 000,00 -4 381,62 5 618,38 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 800,00 -106 946,34 15 853,66 

   Własne 122 800,00 -106 946,34 15 853,66 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 -48 400,52 12 599,48 

   Własne 61 000,00 -48 400,52 12 599,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 132 026,00 -400 000,00 1 732 026,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 992 526,00 -400 000,00 1 592 526,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 100 000,00 -400 000,00 700 000,00 

   Własne 1 100 000,00 -400 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 342 989,27 206 760,19 25 549 749,46 

 80101  Szkoły podstawowe 16 976 579,65 196 212,79 17 172 792,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 547 053,78 196 212,79 1 743 266,57 

   Zlecone 0,00 196 212,79 196 212,79 

 80104  Przedszkola  3 976 776,52 10 547,40 3 987 323,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 819,49 10 547,40 85 366,89 

   Zlecone 0,00 10 547,40 10 547,40 

852   Pomoc społeczna 4 383 375,00 675,20 4 384 050,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 828 366,00 675,20 829 041,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 803,04 675,20 50 478,24 

   Zlecone 544,00 675,20 1 219,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 849 138,09 -3 264 918,09 8 584 220,00 

 85395  Pozostała działalność 11 844 138,09 -3 264 918,09 8 579 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 363 450,00 -2 325 750,00 37 700,00 

   Własne 2 325 750,00 -2 325 750,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 561 295,00 -542 675,00 18 620,00 

   Własne 542 675,00 -542 675,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 396 493,09 -396 493,09 0,00 

   Zlecone 396 493,09 -396 493,09 0,00 

855   Rodzina 10 266 924,00 3 000,00 10 269 924,00 

 85504  Wspieranie rodziny 62 500,00 3 000,00 65 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 3 000,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7613



 
   Własne 44 000,00 3 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 253 805,02 -72 360,75 6 181 444,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 534 813,60 27 639,25 562 452,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 27 639,25 122 639,25 

   Własne 95 000,00 27 639,25 122 639,25 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 116 720,00 -100 000,00 16 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 720,00 -100 000,00 16 720,00 

   Własne 116 720,00 -100 000,00 16 720,00 

926   Kultura fizyczna 773 300,00 -80 000,00 693 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 773 300,00 -80 000,00 693 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 800,00 -80 000,00 325 800,00 

   Własne 405 800,00 -80 000,00 325 800,00 

Razem: 100 610 068,24 -6 917 963,94 93 692 104,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7613



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/455/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

INWESTYCJE 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 449 761,76 - 3 471 528,18 5 978 233,58 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 915 461,76 - 3 471 528,18 5 443 933,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 877,53 - 3 070 000,00 829 877,53 

   Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola Krzysztoporska 1 457 847,53 - 700 000,00 757 847,53 

   Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową drogi w miejscowości Oprzężów w Gminie Wola Krzysztoporska 2 384 230,00 - 2 370 000,00 14 230,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 5 015 584,23 - 401 528,18 4 614 056,05 

   Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola Krzysztoporska 5 015 584,23 - 401 528,18 4 614 056,05 

600   Transport i łączność 7 813 300,00 - 2 700 000,00 5 113 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 772 000,00 - 1 150 000,00 2 622 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 760 000,00 - 1 150 000,00 2 610 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E Siomki-Glina od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E Piotrków-Jeżów w 

miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą gminną nr 110457E w miejscowości Piaski 
3 760 000,00 - 1 150 000,00 2 610 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 031 300,00 - 1 550 000,00 2 481 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 031 300,00 - 1 550 000,00 2 481 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 110457E w miejscowości Glina w Gminie Wola Krzysztoporska 2 250 000,00 - 1 550 000,00 700 000,00 

750   Administracja publiczna 317 826,87 - 155 346,86 162 480,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 234,00 - 155 346,86 157 887,14 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 800,00 - 106 946,34 15 853,66 

   Infrastruktura IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”  122 800,00 - 106 946,34 15 853,66 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 - 48 400,52 12 599,48 

   Infrastruktura IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”  61 000,00 - 48 400,52 12 599,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 461 226,00 - 400 000,00 1 061 226,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 431 226,00 - 400 000,00 1 031 226,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 100 000,00 - 400 000,00 700 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu dla OSP Bujny na zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7613



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 694 720,00 - 100 000,00 594 720,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 116 720,00 - 100 000,00 16 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 720,00 - 100 000,00 16 720,00 

   Rewitalizacja zbiornika retencyjnego w m. Bogdanów 116 720,00 - 100 000,00 16 720,00 

926   Kultura fizyczna 405 800,00 - 80 000,00 325 800,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 405 800,00 - 80 000,00 325 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 800,00 - 80 000,00 325 800,00 

   Budowa zespołu boisk w m. Gomulin 140 800,00 - 80 000,00 60 800,00 

  

Razem 23 366 887,63 - 6 906 875,04 16 460 012,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7613



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/455/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

  

PRZYCHODY 
    

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
235 438,79 0,00 235 438,79 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 950 337,21 0,00 1 950 337,21 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 260 517,77 - 5 166 240,17 4 094 277,60 

 

 
Razem: 14 546 293,77 Razem: -5 166 240,17 Razem: 9 380 053,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7613



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/455/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

DOTACJE         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 112 000,00 -400 000,00 712 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 112 000,00 -400 000,00 712 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 100 000,00 -400 000,00 700 000,00 

Razem: 3 828 790,46 -400 000,00 3 428 790,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7613



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/455/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

        

   Plan finansowy na 2022 r.    

 Dochody i wydatki z tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
        
 Dochody       

 
  

  
 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758   Różne rozliczenia 5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

  75816  Wpływy do rozliczenia 5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

 

  6100 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji 

gmin, powiatów 

(związków gmin, 
zwiazków powiatowo-

gminnych, związków 
powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł - Rządowy 
Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 

5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

 Razem: 5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

        
        

        

 WYDATKI       

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

 
 01044  

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

 

  6100 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 
Budowa zbiorczej 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Krężna, 
Kozierogi i PIekarki w 

Gminie Wola 

Krzysztoporska 

5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

 Razem: 5 015 584,23  -401 528,18  4 614 056,05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7613


		2023-09-13T11:35:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




